

Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Nr. Bjertvej 9A, Bjert, 7830 Vinderup

CVR-nr. 27 04 75 72

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Henrik Bæksgård Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS Nr. Bjertvej 9A, Bjert 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 27 04 75 72
	Stiftet: 19. februar 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Søren Bæksgaard Felletoft Thomsen, direktør Henrik Bæksgård Thomsen, adm. direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	HT Holding, Vinderup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.237 t.kr. mod 22.994 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 9.757 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.895 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for yderst tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 38.397 t.kr. mod 26.187 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 12.210 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 25.725 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,0 % af de samlede aktiver på 38.397 t.kr., hvilket er en stigning på 6,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	30.236.638	22.994.404
1 Personaleomkostninger	-16.985.838	-14.576.097
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-638.877	-630.596
Resultat før finansielle poster	12.611.923	7.787.711
Finansielle indtægter	72.116	5.186
Finansielle omkostninger	-179.205	-236.757
Resultat før skat	12.504.834	7.556.140
Skat af årets resultat	-2.747.855	-1.661.633
Årets resultat	9.756.979	5.894.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.894.507
Disponeret fra overført resultat	-5.243.021	0
Disponeret i alt	9.756.979	5.894.507

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	2.702.643	2.354.289
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	757.186	613.817
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.459.829</u>	<u>2.968.106</u>
4	Andre tilgodehavender	0	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.459.829</u>	<u>2.993.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.534.394	2.585.664
	Varebeholdninger i alt	<u>2.534.394</u>	<u>2.585.664</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.331.168	1.713.058
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.866.593	6.293.889
	Tilgodehavende selskabsskat	0	472.054
	Andre tilgodehavender	446.842	701.541
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	114.510
	Periodeafgrænsningsposter	267.466	126.845
	Tilgodehavender i alt	<u>15.912.069</u>	<u>9.421.897</u>
	Likvide beholdninger	16.490.468	11.186.319
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.936.931</u>	<u>23.193.880</u>
	Aktiver i alt	<u>38.396.760</u>	<u>26.186.986</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.600.238	15.843.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Egenkapital i alt	25.725.238	15.968.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.407.725	4.187.306
Hensatte forpligtelser i alt	3.407.725	4.187.306
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	685.525	1.118.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.339.279	3.813.093
Selskabsskat	2.992.983	0
Anden gæld	3.246.010	1.099.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.263.797	6.031.421
Gældsforpligtelser i alt	9.263.797	6.031.421
Passiver i alt	38.396.760	26.186.986

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.948.752	5.400.000	15.473.752
Udloddet udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Overført via resultatdisponering	0	5.894.507	0	5.894.507
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	15.843.259	0	15.968.259
Overført via resultatdisponering	0	-5.243.021	15.000.000	9.756.979
	125.000	10.600.238	15.000.000	25.725.238

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.548.219	12.336.138
Pensioner	2.040.144	1.882.857
Andre omkostninger til social sikring	224.253	184.653
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>173.222</u>	<u>172.449</u>
	<u>16.985.838</u>	<u>14.576.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>35</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	7.097.040	7.097.040
Tilgang i årets løb	<u>805.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>7.902.040</u>	<u>7.097.040</u>
Afskrivninger 1. oktober	-4.742.751	-4.288.915
Årets afskrivninger	<u>-456.646</u>	<u>-453.836</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-5.199.397</u>	<u>-4.742.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.702.643</u>	<u>2.354.289</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.755.094	2.572.694
Tilgang i årets løb	325.600	254.900
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-72.500</u>
Kostpris 30. september	<u>3.080.694</u>	<u>2.755.094</u>
Afskrivninger 1. oktober	-2.141.277	-2.037.017
Årets afskrivninger	-182.231	-176.760
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>72.500</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-2.323.508</u>	<u>-2.141.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>757.186</u>	<u>613.817</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. september	0	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	25.000
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	52.473.469	95.594.851
Acontofaktureringer	-48.292.401	-90.419.662
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.181.068	5.175.189
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.866.593	6.293.889
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-685.525	-1.118.700
	4.181.068	5.175.189
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	8,05	114.510
		0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maks. 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 478 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 473 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normal omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Selskabet har kautioneret for BT Udlejningsejendomme ApS' prioritetsgæld. Restgælden udgør pr. 30. september 2023 1.764 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HT Holding, Vinderup ApS, CVR-nr. 26 88 24 35, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
